

Приложение №2 к приказу №13 -п от 30.01.2019 г.

Утвержден приказом
 Председателя Правления АО СПК "Ертіс"
 № 13 -п от 30 января 2019 г

План закупок товаров, работ, услуг АО "СПК"Ертіс" с изменениями на 30.01.2019 г.

№ п/п	БИН заказчика	Источник финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуги (в соответствии)	Наименование товара, работ и услуг	Краткая характеристика (описание товаров, работ и услуг)	Полная характеристика (описание товаров, работ и услуг)	Способ закупки	Количество	Единица измерения	Цена планируемая для закупки без учета НДС	Сумма планируемая для закупки без учета НДС	Сумма планируемая для закупки с учетом НДС	Срок осуществления закупки	Место поставки товара, выполнения работ	Срок поставки товаров, выполнения работ	Размер авансового платежа, %
1Р	110640012780	Бюдж	Работа	45.20.24.20.00.00.00	Работы по ремонту машин комплексные	Комплекс работ по ремонту машин (приведение в исправность и замена запасных частей всех систем машины.	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов) Skoda Superb B6(SB62)	открытый тендер	1	Работа	2 678 571,4	2 678 571,4	3000000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	до 31.12.2019 г.	0
2Р	110640012780	Бюдж	Работа	45.20.24.20.00.00.00	Работы по ремонту машин комплексные	Комплекс работ по ремонту машин (приведение в исправность и замена запасных частей всех систем машины.	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов) Chevrolet Captiva	открытый тендер	1	Работа	2 678 571,4	2 678 571,4	3000000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	до 31.12.2019 г.	0

3Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20.24 .20.00.0 0.00	Работы по ремонту машин комплексные	Комплекс работ по ремонту машин (приведение в исправность и замена	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов) Kia Cadenza	открыты й тендер	1	Работа	2 678 571,4	2 678 571,4	3000000,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	до 31.12.20 19 г.	0
4Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20.24 .20.00.0 0.00	Работы по ремонту машин комплексные	Комплекс работ по ремонту машин (приведение в исправность и замена	Содержание транспорта Т/О (ремонт и замена расходных материалов)У АЗ Хантер	открыты й тендер	1	Работа	2 678 571,4	2 678 571,4	3000000,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	до 31.12.20 19 г.	0
5Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	41.00.40 .000.005 .00.0999 .0000	Работы строительные по ремонту администрати вного здания	Комплекс работ по ремонту администрат ивного здания офисного типа	Изготовление и монтаж межкомнатны х дверей в существующи е проемы	закуп из одного источник а	1	Работа	62 500,0	62 500,0	70000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 30 календа рных дней с момент а заключе	30
6Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	43.29.19 .10.15.0 0.00	Работы эксплуатацио нные по обслуживани ю и содержанию инженерных	Текущий ремонт архива и 2-х кабинетов на 1 этаже	По адресу : г.Усть- Каменогрск, ул.Белинского ,36	закуп из одного источник а	1	Работа	4 910 714,3	4 910 714,3	5500000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 30 календа рных дней с момент а	30
7Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	33.20.42 .12.00.0 0.00	Монтаж и установка охранно- пожарной сигнализации	охранно- пожарной сигнализаци и, автоматичес	По адресу : г.Усть- Каменогрск, ул.Белинского ,36	запрос ценовых предложе ний	1	Работа	6 347 172,3	6 347 172,3	7108833,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 рабочих дней с момент	30

8Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	331313. 100.000 001	Работы по ремонту/модернизации системы видеонаблюдения и	Монтаж и установка системы видеонаблюдения	Монтаж системы видеонаблюдения IP в административном здании	закуп из одного источника	1	Работа	3 602 646,4	3 602 646,4	4034964,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 30 календарных дней с момента	30
9Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	33.12.19 .100.006 .00.	Текущий ремонт трубопроводов	Работы по устранению течей на технологических узлах, емкостях, задвижках,	Работы по устранению течей на технологических узлах, емкостях, задвижках,	закуп из одного источника	1	Работа	401 785,7	401 785,7	450000,00	октябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 20 календарных дней с момента	0
10Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .29.00.0 0.00	Ремонт и обслуживание копировальной техники	Ремонт ноутбука	Программно-техническое обслуживание компьютера, ноутбука	закуп из одного источника	30	Работа	1 785,7	53 571,4	60 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 5 календарных дней с	0
11Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .10.00.0 0.00	Ремонт и обслуживание стационарных компьютеров	Ремонт и техническое обслуживание стационарных компьютеров	Компонентный ремонт компьютера (без учета стоимости используемых расходных материалов и запасных частей)	закуп из одного источника	30	Работа	2 678,6	80 357,1	90000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 5 календарных дней с момента заключения договора	0
12Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .29.00.0 0.00	Ремонт и обслуживание копировальной техники	Ремонт и техническое обслуживание копировальной техники (диагностика, чистка,	Техническое обслуживание принтеров и МФУ формата А4	закуп из одного источника	100	Работа	1 785,7	178 571,4	200 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 5 календарных дней с момента	0

13P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .15.00.0 0.00	Ремонт и обслуживание принтеров	Ремонт и техническое обслуживание принтеров (диагностика, чистка, замена лент, смазка и др.)	Компонентный ремонт принтера формата А4 (без учета стоимости расходных материалов и заправка	закуп из одного источника	30	Работа	2 678,6	80 357,1	90 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 5 календарных дней с момента заключения	0
14P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .15.12.0 0.00	Заправка картриджей	Работы по заправке картриджей с целью дальнейшей эксплуатации	тонером печатающей техники с картриджем формата А4 (2612А 728А, 436А, 285А) с учетом	закуп из одного источника	500	Работа	1 071,4	535 714,3	600 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 5 календарных дней с момента заключения	0
15P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .15.12.0 0.00	Заправка картриджей	Работы по заправке картриджей с целью дальнейшей эксплуатации	тонером картриджа CF210A (black), CF211A (Cyan), CF212A (Yellow), CF213A	закуп из одного источника	250	Работа	2 232,1	558 035,7	625 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 5 календарных дней с момента заключения договора	0
16P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .15.12.0 0.00	Заправка картриджей	Работы по заправке картриджей с целью дальнейшей эксплуатации	Заправка тонером картриджа CF210A (black), CF211A	закуп из одного источника	75	Работа	6 250,0	468 750,0	525 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 5 календарных дней с момента	0
17P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .29.00.0 0.00	Ремонт и обслуживание копировальной техники	Ремонт и техническое обслуживание копировальной техники (диагностика	Ремонт картриджей (2612А, 435А, 278А, 283А) с заменой фоторецептора с учетом	закуп из одного источника	100	Работа	1 160,7	116 071,4	130000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 5 календарных дней с момента	0

18Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .29.00.0 0.00	Ремонт и обслуживание копировально й техники	Ремонт и техническое обслуживани е копировальн ой техники	Замена термопленки монохромного лазерного принтера формата А4	закуп из одного источник а	23	Работа	4 464,3	102 678,6	115000,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течении 5 календа рных дней с момент	0
19Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .70.00.0 0.00	Ремонт и техническое обслуживание офисной техники	Техническое обследовани е оргтехники с выдачей акта	Комплексная диагностика устройства с описанием его технического состояния	закуп из одного источник а	60	Работа	1 339,3	80 357,1	90000,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течении 5 календа рных дней с момент	0
20Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.11.10 .70.00.0 0.00	Ремонт и техническое обслуживание офисной	техническое обслуживани е и ремонт офисной	Ремонт оргтехники	закуп из одного источник а	10	Работа	178 571,4	1 785 714,3	2000000,00	октяб рь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течении 5 календа	0
21Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	95.22.10 .14.00.0 0.00	Ремонт и обслуживание кондиционеро в бытовых	Ремонт и техническое обслуживани е кондиционер	Ремонт, монтаж- демонтаж кондиционеро в в кол- ве 15	закуп из одного источник а	1	Работа	267 857,1	267 857,1	300 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	до 31.12.20 19 г.	0
22Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	331313. 100.000 001	Работы по ремонту/модер низации телекоммуник ационного оборудования	Ремонт и тех. обслуживани е Мини АТС	Монтаж и установка серверной станции и мини-АТС, сети	закуп из одного источник а	1	Работа	267 857,1	85 714,3	96 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	до 31.12.20 19 г.	0
23Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	422123. 200.000 000	Работы по ремонту/реко нструкции систем водоснабжени я/водопровода	Текущий ремонт г. Семей (канализация , водопровод, отопление, электроснаб	Текущий ремонт г. Семей (канализация, водопровод, отопление, электроснабже ние)по адресу:	Запрос ценовых предложе ний	1	Работа	6 160 714,3	6 160 714,3	6 900 000,00	май	г. Семей,	в течении 45 календа рных дней с момент ы	30

24Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	439119. 100.000 000	Работы по ремонту/установке крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работы	Работы по ремонту/установке крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работы	Работы по перекрытию кровли трансформаторной подстанции на ИЗ "Оркен КШТ"	закуп из одного источника	1	Работа	892 857,1	892 857,1	1 000 000,00	май	ВКО, г. Усть-Каменогорск, Левый берег, Самарское шоссе	в течении 45 календарных дней с момента заявки	30
25Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Работы по предоставлению общедоступных сведений	по адресу г. Усть-Каменогорск. Ул. Белинского, 36	закуп из одного источника	1	Работа	133 928,6	133 928,6	150 000,00	сентябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с момента заявки	0
26Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 100.000 002	Инженерно-геодезические работы	Топографические работы	Работы по выполнению горизонтальной (исполнительной) съемки в планах	закуп из одного источника	1	Работа	223 214,3	223 214,3	250 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с момента заявки	0
27Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Работы по изготовлению идентификационного документа	по адресу: г. Усть-Каменогорск,	закуп из одного источника	1	Работа	357 142,9	357 142,9	400 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с момента заявки	0
28Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Общедоступные сведения государственного кадастра	Участки по адресу г. Усть-Каменогорск,	закуп из одного источника	1	Работа	89 285,7	178 571,4	200 000,00	сентябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с момента заявки	0
29Р	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Работ по разработке земельного проекта	г. Усть-Каменогорск,	закуп из одного источника	1	Работа	178 571,4	178 571,4	200 000,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течении 15 календарных дней с момента заявки	0

30P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	по адресу: ВКО, г. Семей, жилой район Карагайлы;	закуп из одного источник а	1	Работа	357 142,9	357 142,9	400 000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 15 календа рных дней с момент	0
31P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Услуги по радиационно му контролю земельного участка	расположенно й по адресу: РК, ВКО, г. Семей, жилой район Карагайлы.	закуп из одного источник а	1	Работа	178 571,4	178 571,4	200 000,00	июль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 календа рных дней с	0
32P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Услуги по радиационно му контролю земельного участка	расположенно й по адресу: РК, ВКО, г. Усть- Каменогорск,	закуп из одного источник а	1	Работа	178 571,4	178 571,4	200 000,00	июль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 календа рных дней с	0
33P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Работы по изготовлени ю идентификац ионного документа о	Общедоступн ые сведения гос. земельного кадастра	закуп из одного источник а	1	Работа	267 857,1	267 857,1	300 000,00	ноябрь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 календа рных дней с	0
34P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Работы по изготовлени ю идентификац ионного документа о	Работы по изготовлению идентификаци онного документа о праве на	закуп из одного источник а	1	Работа	178 571,4	178 571,4	200 000,00	ноябрь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 календа рных дней с	0
35P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Общедоступ ные сведения гос. земельного кадастра	Общедоступн ые сведения гос. земельного кадастра	закуп из одного источник а	1	Работа	178 571,4	178 571,4	200 000,00	февраль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 календа рных дней с	0

36P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	711235. 900.000 000	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Работы по изготовлени ю идентификац ионного документа о праве на земельный участок	Работы по изготовлению идентификаци онного документа о праве на земельный участок	закуп из одного источник а	1	Работа	267 857,1	267 857,1	300 000,00	ноябр ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 15 календа рных дней с момент ы	0
37P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20.24 .20.00.0 0.00	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Работы по изготовлени ю технических паспортов на земельный участок	по адресу: г.Семей. Мкр. Карагайлы, 3 дома	закуп из одного источник а	1	Работа	2 678 571,4	2 678 571,4	3 000 000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 15 календа рных дней с момент ы	0
38P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20.24 .20.00.0 0.00	Землеустрои тельные и земельно- кадастровые работы	Работы по изготовлени ю технических паспортов на земельный участок	по адресу: Восточно - Казахстанская область, г. Усть- Каменогорск	закуп из одного источник а	1	Работа	3 571 428,6	3 571 428,6	4 000 000,00	июнь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 15 календа рных дней с момент ы	0
39P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	45.20.24 .20.00.0 0.00	Работы по инженерно- технического обследования аэровокзала	Работы по инженерно- техническог о обследовани ю	по адресу: Восточно - Казахстанская область, г. Усть- Каменогорск	закуп из одного источник а	1	Работа	892 857,1	892 857,1	1 000 000,00	июнь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 15 календа рных дней с момент ы	0
40P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	99.10.10 .20.10.0 0.00	Работы по проведению экспертизы	Комплек с работ по проведению экспертизы проектной документаци и	по рабочему проекту ""	закуп из одного источник а	1	Работа	892 857,1	892 857,1	1 000 000,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 45 календа рных дней с момент ы	0
41P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	99.10.10 .20.10.0 0.00	Работы по проведению экспертизы	Комплек с работ по проведению экспертизы проектной документаци и	по рабочему проекту ""	закуп из одного источник а	1	Работа	1 071 428,6	1 071 428,6	1 200 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 45 календа рных дней с момент ы	0
42P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	99.10.10 .20.10.0 0.00	Работы по проведению экспертизы	Комплек с работ по проведению экспертизы проектной документаци и	по рабочему проекту ""	закуп из одного источник а	2	Работа	1 339 285,7	2 678 571,4	3 000 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 45 календа рных дней с момент ы	0

43P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	71.12.12 .10.00.0 0.00	Работы инженерные по проектированию зданий	Работы инженерные по проектированию зданий	Разработка проектно-сметной документации по объекту	закуп из одного источника	2	Работа	2 678 571,4	5 357 142,9	6 000 000,00	август	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 45 календарных дней с момента	0
44P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	71.12.12 .10.00.0 0.00	Работы инженерные по проектированию зданий	Работы инженерные по проектированию зданий	Разработка проектно-сметной документации по объекту	запрос ценовых предложений	2	Работа	3 571 428,6	3 571 428,6	4 000 000,00	октябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 45 календарных дней с момента	0
45P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	71.12.12 .10.00.0 0.00	Работы инженерные по коррективке проектно-сметной	Работы по коррективке проектно-сметной документации на	Работы по коррективке проектно-сметной документации	запрос ценовых предложений	2	Работа	2 678 571,4	5 357 142,9	6 000 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 45 календарных дней с момента	0
46P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	41.00.40 .10.12.0 0.00	Разработка технико-экономического обоснования	Разработка технико-экономического обоснования по объекту	Разработка технико-экономического обоснования по объекту	закуп из одного источника	1	Работа	4 285 714,3	4 285 714,3	4 800 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 60 календарных дней с момента	0
47P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	410030. 200.000 001	Капитальный ремонт второго этажа г. Семей	Работы по ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	Капитальный ремонт второго этажа г. Семей согласно технической спецификации	открытый тендер	1	Работа	85 714 285,7	85 714 285,7	96 000 000,00	март	семей	в течении 45 календарных дней с момента	30
48P	110 640 012 780	Бюдж	Работа	960919. 900.000 008	обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного	Работы по изготовлению и монтажу световой вывески здания Аэропорт	Работы по изготовлению и монтажу световой вывески здания Аэропорт	запрос ценовых предложений	1	Работа	7 589 285,7	7 589 285,7	8 500 000,00	март	семей	в течении 45 календарных дней с момента	30
										Итого по работам:	163 825 711,6	183 484 797,00					

1У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	45.20.24 .12.00.0 0.00	Услуги по диагностике автотранспорт а специального или специализиро	Услуги по диагностике автотранспо рта специальног о или специализир	Технический осмотр транспортных средств (на 4 автомобиля)	закуп из одного источник а	1	Услуга	25 000,00	25 000,00	28 000,00	июнь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
2У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	45.20.30 .10.10.0 0.00	Услуги по мойке машин	Комплекс услуг по мойке машин	Услуги по автомойке автотранспорт а	закуп из одного источник а	1	Услуга	857 142,86	857 142,86	960 000,00	февраль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого 3	в течение года 31.12.20 19 г	0
3У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	68.20.12 .00.00.0 0.03	Услуги по аренде гаража	Услуги по аренде гаража	Аренда гаража г. Усть- Каменогорск , ул. Калинина ,78 для размещения автотранспорта: Аренда гаражного помещения для хранения автотранспорта: Chevrolet Captiva регистрационный номер 014 AA 16; Kia Cadenza регистрационный номер 171 AA 16; Skoda SuperB	закуп из одного источник а	1	Услуга	482 142,86	482 142,86	540 000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
4У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	331910. 800.000 000	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Опрессовка внутренней системы отопления гаражных боксов и админ.	по адресу: ВКО, г. Усть- Каменогорск, ул.Белинского ,36	закуп из одного источник а	1	Услуга	151 785,71	151 785,71	170 000,00	сентябрь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течении 10 календа рных дней с момент ы	0
5У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	812913. 000.000 000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	Услуги дератизации	Уничтожение грызунов, включая крыс, мышей, полёвок и	закуп из одного источник а	1	Услуга	66 803,57	66 803,57	74 820,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого 3	в течени и 10 календ арных	0

6У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	812913. 000.000 000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и	Услуги по дезинсекции	Уничтожение заражённых насекомых с помощью специальных	закуп из одного источника	1	Услуга	66 803,57	66 803,57	74 820,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течении и 10 календарных	0
7У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	812912. 000.000 000	Работы по уборке (удалению) снега	Уборка снега и льда	По адресу : г.Усть-Каменогорск, ул.Белинского ,36	закуп из одного источника	1	Услуга	446 428,57	446 428,57	500 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течении и 10 календарных	0
8У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	331411. 200.000 001	Услуги по техническому обслуживанию электрического	Услуги по техническому обслуживанию	по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.Белинского ,36.	закуп из одного источника	1	Услуга	857 142,86	857 142,86	960 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	до 31.12.2019 г.	0
9У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	33.20.70 .15.10.0 0.00	Услуги по техническому обслуживанию системы учета	Услуги по техническому обслуживанию системы	по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.Белинского ,36.	закуп из одного источника	7	Услуга	5 803,57	40 625,00	45 500,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	до 31.12.2018 г.	0
10У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	35.15.11 .10.00.0 0.00	Услуги по техническому обслуживанию электроснабж	Услуги по техническому обслуживанию	по трем объектам	закуп из одного источника	1	Услуга	428 571,43	3 571 428,57	4 000 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	до 31.12.2019 г.	0
11У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	682012. 960.000 000	Услуги по аренде административных/производственных	Услуги по аренде производственного помещения	по трем объектам	закуп из одного источника	1	Услуга	428 571,43	803 571,43	900 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	до 31.12.2019 г.	0
12У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	91.01.12 .10.00.0 0.00	Услуги по формированию архивных дел	Услуги по формированию архивных дел	По адресу : г.Усть-Каменогорск, ул.Белинского ,36	закуп из одного источника	1	Работа	714 285,71	714 285,71	800 000,00	декабрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течении и 30 календарных	0
13У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	69.10.16 .10.00.0 0.00	Услуги нотариальные	услуги нотариальные, связанные с	Нотариальные услуги	закуп из одного источника	1	Услуга	281 250,00	281 250,00	315 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинс	до 31.12.2019 г.	0

14У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	683116. 100.000 001	Услуги по оценке имущества	по оценке недвижимог о имущества	Оценка бизнеса/доли в размере 100% от уставного капитала	закуп из одного источник а	1	Услуга	446 428,57	446 428,57	500000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 рабочих дней с	0
15У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	683116. 100.000 001	Услуги по оценке имущества	по оценке недвижимог о имущества	Оценка бизнеса/доли в размере 100% от уставного	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 785 714,29	1 785 714,29	2000000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 рабочих дней с	0
16У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	683116. 100.000 001	Услуги по оценке имущества	услуги по оценке рыночной стоимости оборудовани я	услуги по определению рыночной стоимости недвижимого	закуп из одного источник а	1	Услуга	312 500,00	312 500,00	350000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 рабочих дней с	0
17У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	66.21.10 .00.00.0 0.01	Услуги по переводу материала	Услуги по переводу материала	Услуги по переводу материала	закуп из одного источник а	1	Услуга	178 571,43	178 571,43	200000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 15 рабочих дней с	0
18У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	61.10.11 .06.01.0 0.00	Услуги телефонной связи	услуги фиксированн ой местной, междугородн ей, международ	Абонентская плата; междугородня я связь; Кабельное телевидение(Т	закуп из одного источник а	1	Услуга	995 178,57	995 178,57	1 114 600,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
19У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	61.20.41 .10.00.0 0.00	Услуги по доступу к Интернету	услуги по доступу к Интернету узкополосно	Услуги Интернет (ID Net SmaiL)	закуп из одного источник а	1	Услуга	157 500,00	157 500,00	176 400,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
20У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	61.20.42 .10.00.0 0.00	Услуги по доступу к Интернету	услуги по доступу к Интернету широкополо сному по	Услуги Интернет (ID Phone)	закуп из одного источник а	1	Услуга	17 142,86	17 142,86	19 200,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
21У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	65.12.11 .00.00.0 0.01	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Страхование гражданско- правовой ответственно сти работодателя	Обязательное страхование работника от несчастных случаев	закуп из одного источник а	1	Услуга	133 928,57	133 928,57	150 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 10 рабочих дней, с МОМЕНТ	100

22У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	749020. 000.000 012	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-	страхование владельцев автотранспорта	закуп из одного источника	1	Услуга	89 285,71	89 285,71	100 000,00	август	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течении 10 рабочих дней, с момента	100
23У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	65.12.21 .10.00.0 0.01	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-правовой	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-	страхование автотранспорта	закуп из одного источника	1	Услуга	89 285,71	89 285,71	100 000,00	апрель	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течении 10 рабочих дней, с момента	100
24У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	65.20.13 .00.00.0 0.01	Услуги по перестрахованию страхования медицинского	Услуги по перестрахованию страхования медицинского	Добровольное медицинское страхование 43 чел	запрос ценовых предложений	1	Услуга	7 100 000,00	7 100 000,00	7 952 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	30
25У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	692010. 000.000 002	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	запрос ценовых предложений	1	Услуга	437 500,00	437 500,00	490 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 30 рабочих дней, с момента	30
26У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	692010. 000.000 002	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Аудит отдельной и консолидированной финансовой отчетности	запрос ценовых предложений	1	Услуга	2 232 142,86	2 232 142,86	2 500 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течении 30 рабочих дней, с момента	30
27У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	Изготовление рекламных буклетов, формат А4, дизайн,	закуп из одного источника	1	Услуга	220 000,00	220 000,00	246 400,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
28У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	Изготовление имиджевых папок (папки тонкие с логотипом)	закуп из одного источника	1	Услуга	160 714,29	264 000,00	295 680,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0

29У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	Изготовление открыток на меллованной бумаге, с оформлением	закуп из одного источника	1	Услуга	137 500,00	137 500,00	154000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
30У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	Изготовление открыток на бумаге Серебро, с оформлением	закуп из одного источника	1	Услуга	167 200,00	167 200,00	187264,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
31У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	Изготовление визиток на бумаге Серебро, с оформлением	закуп из одного источника	1	Услуга	66 000,00	66 000,00	73920,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
32У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	Изготовление визиток двухсторонних, в кол-ве 3000 шт.	закуп из одного источника	1	Услуга	66 000,00	66 000,00	73920,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
33У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	Изготовление визиток односторонних, в кол-ве 3000 шт.	закуп из одного источника	1	Услуга	71 428,57	33 000,00	36960,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
34У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных и	служебных удостоверений, с логотипом АО "СПК	закуп из одного источника	1	Услуга	82 500,00	82 500,00	92400,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
35У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных	Изготовление баннера 3*6, монтаж-демонтаж.	закуп из одного источника	1	Услуга	648 214,29	648 214,29	726000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
36У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги полиграфические	Услуги по изготовлению выставочных	Изготовление презентационных альбомов, формат А4, с	закуп из одного источника	1	Услуга	279 871,43	279 871,43	313456,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0

37У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	18.12.19 .24.00.0 0.00	Услуги по полиграфическим	услуги по изготовлению выставочных информационных продукции. В газете	изготовление информацион ной продукции. В закуп из одного источник а	1	Услуга	250 892,86	250 892,86	281000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
38У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	73.11.11 .10.00.0 0.00	услуги по созданию и размещению рекламы в средствах	услуги по созданию и размещению рекламы в средствах	закуп из одного источник а	1	Услуга	669 642,86	669 642,86	750000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
39У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	73.11.11 .10.00.0 0.00	Услуги по созданию и размещению рекламы в средствах	Услуги по созданию и размещению рекламы в средствах	закуп из одного источник а	1	Услуга	669 642,86	669 642,86	750000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
40У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	531012. 200.000 000	Универсальные услуги почтовой связи	универсальны е услуги почтовой связи (пересылка)	закуп из одного источник а	1	Услуга	633 928,57	633 928,57	710 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	0
41У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10.11 .30.12.0 0.00	Услуги по подписке на периодические издания	Услуги по подписке на газеты и журналы	закуп из одного источник а	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	100
42У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10.11 .30.20.0 0.00	подписка на другие периодические издания	услуги по подписке на другие периодическ	закуп из одного источник а	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	100
43У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10.11 .30.10.0 0.00	Услуги по подписке на газеты	Услуги по подписке на газеты	закуп из одного источник а	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	100
44У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10.11 .30.12.0 0.00	Услуги по подписке на периодические издания	Услуги по подписке на газеты и журналы	закуп из одного источник а	1	Услуга	11 607,14	11 607,14	13 000,00	сентябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	100
45У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10.11 .30.12.0 0.00	Услуги по подписке на периодические издания	Услуги по подписке на газеты и журналы	закуп из одного источник а	1	Услуга	14 285,71	14 285,71	16 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	100
46У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10.11 .30.12.0 0.00	услуги по подписке на периодические издания	Услуги по подписке на газеты и журналы	закуп из одного источник а	1	Услуга	14 285,71	14 285,71	16 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского 3	в течение года 31.12.2019 г	100

47У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	53.10.11 .30.12.0 0.00	Услуги по подписке на периодические издания	Услуги по подписке на газеты и журналы	Туркестан	закуп из одного источника	1	Услуга	14 285,71	14 285,71	16 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	100
48У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	94.12.10 .12.00.0 0.00	Услуги бухгалтерских ассоциаций	Услуги бухгалтерских ассоциаций	Подписка на бухгалтерский портал доступ к portalу учет KZ	закуп из одного источника	1	Услуга	158 035,71	158 035,71	177 000,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	100
49У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	62.02.30 .45.00.0 0.00	услуги по сопровождению и технической поддержке информации	услуги по сопровождению и технической поддержке информации	информационное сопровождение 1С	закуп из одного источника	1	Услуга	327 232,14	327 232,14	366 500,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
50У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	620920. 000.000 013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Информационно-правовое обеспечение "Закон"и абонентское обслуживание базы данных	закуп из одного источника	1	Услуга	171 428,57	171 428,57	192 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
51У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и	Услуги по охране зон развития бизнеса	Индустриальная зона развития бизнеса "Өркен-КШТ" расположена по адресу ВКО, г. Усть-Каменогорск, Левый берег, Самарское	открытый тендер	1	Услуга	3 363 214,29	3 363 214,29	3 766 800,00	январь	г. Усть-Каменогорск, Левый берег, Самарское шоссе	в течение года 31.12.2019 г	0
52У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и	Услуги по охране зон развития бизнеса	Индустриальная зона, расположенной по адресу г. Усть-Каменогорск, ул.	открытый тендер	1	Услуга	6 726 428,57	6 726 428,57	7 533 600,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей	в течение года 31.12.2019 г	0

53У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на	Услуги по охране зон развития бизнеса	Индустриальная зона, расположенной по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей	открытый тендер	1	Услуга	27 678,57	27 678,57	31 000,00	декабрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей	в течение года 31.12.2019 г	0
54У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и	Услуги по охране трех 9-ти этажных 72-х квартирных жилых домов	9-ти этажные 72-х квартирные жилые дома, расположенные по адресу: г. Семей, жилой район Карагайлы, № 34, № 35, № 36	открытый тендер	1	Услуга	6 726 428,57	6 726 428,57	7 533 600,00	январь	г. Семей, жилой район Карагайлы, № 34, № 35, № 36	в течение года 31.12.2019 г	0
55У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное)	Услуги по охране трех 9-ти этажных 72-х квартирных жилых домов	9-ти этажные 72-х квартирные жилые дома, расположенные по адресу: г. Семей, жилой район	открытый тендер	1	Услуга	3 363 214,29	3 363 214,29	3 766 800,00	январь	г. Семей, жилой район Карагайлы, № 34, № 35, № 36	в течение года 31.12.2019 г	0
56У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное)	Услуги по охране трех 9-ти этажных 72-х квартирных жилых домов	9-ти этажные 72-х квартирные жилые дома, расположенные по адресу: г. Семей, жилой район	открытый тендер	1	Услуга	27 642,86	27 642,86	30 960,00	январь	г. Семей, жилой район Карагайлы, № 34, № 35,	в течение года 31.12.2019 г	0

57У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых	Услуги по охране служебного здания	Административное здание с прилегающим земельным участком, хозяйственными постройками и гаражами, расположенный по адресу	открытый тендер	1	Услуга	3 363 214,29	3 363 214,29	3 766 800,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2019 г	0
58У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	801012. 000.000 000	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых	Услуги по охране служебного здания	Административное здание с прилегающим земельным участком, хозяйственными постройками и гаражами, расположенный по адресу ВКО, г. Усть-	закуп из одного источника	1	Услуга	9 196,43	9 196,43	10 300,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2019 г	0
59У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	351210. 900.000 000	Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия)	Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия)	отопление, горячая вода по объектам недвижимости	закуп из одного источника	1	Услуга	1 339 285,71	1 339 285,71	1 500 000,00	январь	г. Семей, жилой район Карагайлы, № 34, № 35.	в течение года 31.12.2019 г	
60У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	351210. 900.000 000	Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия)	Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия)	отопление, горячая вода по объектам недвижимости	закуп из одного источника	1	Услуга	3 125 000,00	3 125 000,00	3 500 000,00	январь	г. Семей, жилой район Карагайлы, № 34.	в течение года 31.12.2019 г	
61У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	823011. 000.000 000	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов	обучающий семинар на тему: «»	закуп из одного источника	1	Услуга	267 857,14	267 857,14	300 000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.2019 г	100

70У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	353022. 000.000 001	Услуги по холодному водоснабжени ю с использовани ем систем централизова нного водоснабжени я	Услуги по передаче, распределен ию и холодному водоснабжен ию с использован ием систем централизова нного водоснабжен ия	Индустриальн ая зона развития бизнеса "Өндіріс" расположенны й по адресу ВКО, г. Семей, Западный промузел, ул. Би-Боранбая, 96	закуп из одного источник а	1	Услуга	17 857,14	17 857,14	20 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
71У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	351310. 100.000 000	Услуги по передаче/расп ределению электроэнерги и	Услуги по передаче/рас пределению электроэнерг ии	Индустриальн ая зона развития бизнеса "Өндіріс" расположенны й по адресу ВКО, г. Семей, Западный промузел, ул. Би-Боранбая, 96	закуп из одного источник а	1	Услуга	1 313 681,25	1 313 681,25	1 471 323,00	январ ь	г. Семей, Западн ый промуз ел, ул. Би- Боранб ая, 96	в течение года 31.12.20 19 г	0

72У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	77.39.14 .11.00.0 0.00	Услуги по аренде и обслуживанию кабельной канализации	Краткосрочная, среднесрочная или долгосрочная аренда и обслуживанию кабельной канализации	Аренда телефонной канализации Индустриальная зона развития бизнеса "Өндіріс" расположенной по адресу ВКО, г. Семей, Западный промузел, ул. Би-Боранбая, 96	закуп из одного источника	1	Услуга	32 250,00	32 250,00	36 120,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2019 г	0
73У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	353022. 000.000 001	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Индустриальная зона, расположенная по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей	закуп из одного источника	1	Услуга	535 714,29	535 714,29	600 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2019 г	0
74У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	351310. 100.000 000	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Индустриальная зона, расположенная по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей	закуп из одного источника	1	Услуга	1 607 142,86	1 607 142,86	1 800 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36	в течение года 31.12.2019 г	0

75У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	351310. 100.000 000	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Индустриальная зона развития бизнеса "Өркен-КШТ"	закуп из одного источника	1	Услуга	803 571,43	803 571,43	900 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
76У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	353022. 000.000 001	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием	по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	закуп из одного источника	1	Услуга	1 785 714,29	1 785 714,29	2 000 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
77У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	351210. 900.000 000	Услуги по общему энергоснабжению	Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия	по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	закуп из одного источника	1	Услуга	1 785 714,29	1 785 714,29	2 000 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
78У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	351210. 900.000 000	Услуги по общему энергоснабжению	Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия, горячая вода)	по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	закуп из одного источника	1	Услуга	1 785 714,29	1 785 714,29	2 000 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0

79У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	381129. 000.000 000	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материала	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материала	Услуги по вывозу отходов класса "А"	закуп из одного источника	1	Услуга	437 960,71	437 960,71	490 516,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
80У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	631112. 000.000 000	Услуги по поддержке дизайна сайтов	услуги по внесению изменений в дизайн сайта в сторону улучшения	редизайн сайта (корпоративно го)	закуп из одного источника	1	Услуга	1 339 285,71	1 339 285,71	1 500 000,00	октябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
81У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	620230. 000.000 003	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по продлению регистрации домена spkertis.kz и хостинга	Продление хостинга по тарифу Бизнес, План D (v-18762) на 1 год.; Продление	закуп из одного источника	1	Услуга	38 785,71	38 785,71	43 440,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
82У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	620920. 000.000 013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	закуп из одного источника	1	Услуга	50 500,00	50 500,00	56 560,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
83У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	749020. 000.000 045	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	закуп из одного источника	1	Услуга	535 714,29	535 714,29	600 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0
84У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	749020. 000.000 051	Услуги регистратора ценных бумаг	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	ЕРЦБ (единый регистратор ценных бумаг)	закуп из одного источника	1	Услуга	446 428,57	446 428,57	500 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36	в течение года 31.12.2019 г	0

85У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	96.09.19 90.10.0 0.00	Услуги представитель ские	услуги, связанные с представител ьскими услугами	Представитель ские расходы	закуп из одного источник а	1	Услуга	133 928,57	133 928,57	150 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течение года 31.12.20 19 г	0
86У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	96.09.19 90.10.0 0.00	Услуги представитель ские	услуги, связанные с представител ьскими услугами	Представитель ские расходы	закуп из одного источник а	1	Услуга	133 928,57	133 928,57	150 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течение года 31.12.20 19 г	0
87У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	71.20.19 12.00.0 0.00	Услуги по авторскому надзору	Услуги по авторскому надзору	по объекту «»	закуп из одного источника	4	Услуга	892 857,14	3 571 428,57	4000000,00	январ ь	ВКО, г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	месяца (с момент	0
88У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	71.20.19 15.00.0 0.00	Услуги по техническому надзору	Услуги по техническом у надзору	по объекту «»	закуп из одного источника	4	Услуга	6 696 428,57	26 785 714,29	30000000,00	март	ВКО, г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	месяца (с момент	0
89У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	71.20.19 12.00.0 0.00	Услуги по авторскому надзору	Услуги по авторскому надзору	по объекту «Капитальный ремонт	закуп из одного источника	4	Услуга	223 214,29	892 857,14	1000000,00	январ ь	ВКО, г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	месяца (с момент	0
90У	110 640 012 780	Бюдж	Услуга	71.20.19 15.00.0 0.00	Услуги по техническому надзору	Услуги по техническом у надзору	по объекту «Капитальный ремонт	закуп из одного источника	4	Услуга	669 642,86	2 678 571,43	3000000,00	март	ВКО, г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	месяца (с момент	0
									Итого по услугам:		104 468 445,5	117 004 659,0					
1Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20.21 .00.00.0 0.11.40. 1	Бензин	нный и этилированн ый, произведенн ый для двигателей с	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	151,79	1062500,00	1 190 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 5 рабочих дней, с момент а	100
2Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20.21 .00.00.0 0.11.40. 1	Бензин	нный и этилированн ый, произведенн ый для двигателей с	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	151,79	1062500,00	1 190 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течении 5 рабочих дней, с момент а	100

3Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20.21 .00.00.0 0.11.40. 1	Бензин	нный и этилированн ый, произведенн ый для двигателей с	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	151,79	1062500,00	1 190 000,00	сентя брь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течении 5 рабочих дней, с момент а	100
4Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	19.20.21 .00.00.0 0.11.40. 1	Бензин	нный и этилированн ый, произведенн ый для двигателей с	Закуп ГСМ по карточной системе	закуп из одного источник а	7000	Литр	151,79	1062500,00	1 190 000,00	ноябр ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течении 5 рабочих дней, с момент а	100
5Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	11.07.11 .00.00.0 0.06.20. 4	Вода (кроме вод минеральных)	питьевая природная негазирован ная. Прозрачная. Без кислотности	Вода "Нежная" 19,8л, бутылк п/эт	закуп из одного источник а	600	Бутылк а	625,00	375000,00	420 000,0	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г. по заявке заказчи	0
6Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.13 .60.00.0 0.00.70. 1	Скоросшивате ль	скоросшиват ель картонный , глянцевый	Папка плас+D10:D21 тиковая лицевая обложка прозрачная,	закуп из одного источник а	400	Штука	91,96	36785,71	41 200,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
7Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.13 .60.00.0 0.00.70. 1	Скоросшивате ль	скоросшиват ель картонный , глянцевый	скоросшивате ль картонный , глянцевый	закуп из одного источник а	300	Штука	68,75	20625,00	23 100,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
8Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.51.45 .00.00.0 0.07.10. 1	Регистратор	показателей качества электроэнерг ии	Папка пластиковая- регистратор, А4, 50 мм;	закуп из одного источник а	450	Штука	745,54	335491,07	375 750,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
9Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.20.10. 1	Ручка	Ручка пластиковая шариковая	Ручка шариковая для продолжитель ного надежного письма,	закуп из одного источник а	400	Штука	125,00	50000,00	56 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0

10Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.20.10. 1	Ручка	Ручка пластиковая гелевая	ая синяя Ручка гелевая для продолжитель плотный, А4,	закуп из одного источник а	100	Штука	138,39	13839,29	15 500,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
11Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.28.10. 1	Файл - вкладыш	формат А4	с перфорацией для документов;	закуп из одного источник а	4000	Штука	22,32	89285,71	100 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
12Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 1.18.10. 1	Степлер	устройство для оперативног о скрепления листов	пластиковый корпус, до 15 листов Степлер	закуп из одного источник а	30	Штука	848,21	25446,43	28 500,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
13Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 1.18.10. 1	Степлер	устройство для оперативног о скрепления	го пластиковый корпус , до 10 листов	закуп из одного источник а	30	Штука	642,86	19285,71	21 600,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
14Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 1.18.10. 1	Степлер	устройство для оперативног о скрепления	металлически й корпус 23/15, 15 мм, до 120 листов.	закуп из одного источник а	2	Штука	4062,50	8125,00	9 100,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
15Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 1.13.10. 1	Антистеплер	устройство для вытаскивани	устройство для вытаскивания	закуп из одного источник	10	Штука	169,64	1696,43	1 900,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
16Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 0.11.10. 1	Скоба	Скобы проволочные для канцелярски х целей	никелированн ые 1000 шт. в упаковке; ГОСТ 24140-	закуп из одного источник а	120	Упаков ка	62,50	7500,00	8 400,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
17Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 0.11.10. 2	Скоба	Скобы проволочные для канцелярски х целей	никелированн ые 1000 штук в упаковке; ГОСТ 24140-	закуп из одного источник а	230	Упаков ка	86,61	19919,64	22 310,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
18Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 0.11.10. 3	Скоба	Скобы проволочные для канцелярски х целей	никелированн ые 1000 штук в упаковке; до	закуп из одного источник а	10	Упаков ка	273,21	2732,14	3 060,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
19Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.27.10. 1	Файл - вкладыш	с перфорацией для документов,	Файл для металлическог о шкафа; Подвесные	закуп из одного источник а	20	Штука	290,18	5803,57	6 500,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
20Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.12 .10.00.0 0.00.85. 1	Конверт	почтовый, А4	А-4,229*324 крафт	закуп из одного источник а	700	Штука	58,04	40625,00	45 500,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0

21Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.10.00.0 0.00.10. 1	Конверт почтовый А-5	А-5 ,229*162, С5010	А-5 ,229*162, С5010 почтовый	закуп из одного источник	300	Штука	31,25	9375,00	10 500,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
22Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.10.00.0 0.00.10. 1	Конверты	Евро, Е65 (110 x 220	А-6 , белый, 220*110	закуп из одного источник	1000	Штука	17,86	17857,14	20 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
23Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.30.00.0 0.00.10. 1	Бумага для заметок с подставкой	Из белой бумаги (блок из бумаг для	80*80 белая в пластмасовой приставке	закуп из одного источник	10	Пачка	870,54	8705,36	9 750,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
24Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.30.00.0 0.00.01. 1	Бумага для заметок	из белой бумаги (блок из бумаг для	80*80 белая в термопленке офис	закуп из одного источник	45	Пачка	289,29	13017,86	14 580,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
25Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.30.00.0 0.00.01. 1	Бумага для заметок с липучкой	с липким краем, 3,5*5	90*90 500 л.	закуп из одного источник	30	Пачка	208,04	6241,07	6 990,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
26Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.10.00.0 0.00.03. 1	Журнал регистрации	журнал регистрации приходных и расходных	Входящих и исходящих документов, обложка	закуп из одного источник	20	Штука	1391,07	27821,43	31 160,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
27Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.13 .35.00.0 0.00.01. 1	Журнал ленованный	учета вагонов, поврежденн	Обложка- картон, А-4, 96 листов	закуп из одного источник	5	Штука	870,54	4352,68	4 875,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
28Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 1.15.10. 1	Дырокол	механическое е устройство для	дырокол. Механизм полностью	закуп из одного источник	5	Штука	2897,32	14486,61	16 225,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
29Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 1.15.10. 1	Дырокол	дырокол. Механизм полностью	дырокол. Механизм полностью	закуп из одного источник	3	Штука	3709,82	11129,46	12 465,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
30Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.51.32 .12.12.1 3.11.10. 1	Калькулятор	Дисковый.	12 разрядный SDC888 ХБК	закуп из одного источник	10	Штука	5446,43	54464,29	61 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
31Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.23 .00.00.1 1.11.10. 1	Скрепка	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Скрепки канцелярские 28 мм,	закуп из одного источник	140	Пачка	84,82	11875,00	13 300,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
32Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.18.29. 1	Папка-уголок	папка пластиковая 30	пластика толщиной 0,7 мм А4 SM 30А	закуп из одного источник	10	Штука	75,89	758,93	850,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0

33Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.60 .00.00.1 3.11.01. 1	Зажим маленький	без колпачка, размер 25 мм	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм;	закуп из одного источник	20	Пачка	316,96	6339,29	7 100,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
34Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.60 .00.00.1 3.11.02. 1	Зажим средний	без колпачка, размер 32 мм	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм;	закуп из одного источник	20	Пачка	441,96	8839,29	9 900,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
35Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.60 .00.00.1 3.11.02. 1	Зажим большой	без колпачка, размер 41 мм	Зажимы для бумаг. Размер 41 мм;	закуп из одного источник	10	Пачка	568,75	5687,50	6 370,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
36Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.18.29. 1	Папка	Папка пластиковая 30	из пластика толщиной 0,7 мм А4 SM 30А	закуп из одного источник	15	Штука	474,11	7111,61	7 965,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
37Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.18.31. 1	Папка	Папка пластиковая 60	из пластика толщиной 0,7 мм А4 SM 60А	закуп из одного источник	15	Штука	790,18	11852,68	13 275,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
38Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.18.31. 1	Папка	Папка пластиковая 100	из пластика толщиной 0,7 мм А4 SM	закуп из одного источник	5	Штука	1580,36	7901,79	8 850,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
39Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.18.31. 1	Нумератор ленточн.6 разр. 3мм.	6 разрядный	6 разрядный	закуп из одного источник	1	Штука	3687,50	3687,50	4 130,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
40Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.16 .00.00.0 0.12.90. 1	Штемпельная подушка	Подушка для печатей, штампов	синяя; подушка для печатей,	закуп из одного источник	3	Штука	684,82	2054,46	2 301,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
41Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.16 .00.00.0 0.17.10. 1	Корзина для бумаг	Корзина для бумаг, объем 10 л	Пластик, 9 л. черная	закуп из одного источник	4	Штука	474,11	1896,43	2 124,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
42Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12.13 .20.00.0 0.00.50. 2	Бумага	для факса, факсовые ролики,	210 мм*22 м iso 9001	закуп из одного источник	50	Упаков ка	476,79	23839,29	26 700,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
43Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12.13 .40.13.0 0.00.50. 1	Бумага	формат А3, плотность 90г/м2, 420мм	А3 плотность 80 г., 500 листов	закуп из одного источник	5	Упаков ка	4741,07	23705,36	26 550,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
44Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12.13 .40.13.0 0.00.10. 1	Бумага	формат А4, плотность 90г/м2, 21x29,5 см	А4, плотность 80 г., 500 листов	закуп из одного источник	2800	Пачка	1267,86	3550000,00	3 976 000,00	январь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0

45Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.21.10. 1	Карандаш	Карандаш автоматичес кий, Трисооле	чернографитн ый, выполнен из	закуп из одного источник	100	Штука	53,57	5357,14	6 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
46Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.19.73 .00.00.0 0.30.10. 1	Ластик	Приспосоле ние для стирания написанного	ие для стирания написанного	закуп из одного источник	30	Штука	62,50	1875,00	2 100,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
47Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.80 .00.00.0 0.00.10. 1	Скотч	широкий, свыше 3 см	большой. Ширина намотки 60	закуп из одного источник	20	Штука	892,86	17857,14	20 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
48Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.80 .00.00.0 0.00.10. 1	Скотч	широкий, свыше 1 см	Скотч канцелярский	закуп из одного источник	20	Штука	49,11	982,14	1 100,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
49Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.12 .30.00.0 0.00.70. 1	Стикеры	с липким краем, для заметок	заметок на липкой основе, в	закуп из одного источник	150	Пачка	160,71	24107,14	27 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
50Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.13.10. 1	Органайзер	Органаизер пластиковый настольный	Органайзер 14 предметов	закуп из одного источник	7	Набор	2633,93	18437,50	20 650,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
51Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.13 .80.00.0 0.50.14. 1	Тетрадь	общая, 96 листов	В оболлке из плотного картона 96	закуп из одного источник	10	Штука	167,86	1678,57	1 880,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
52Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.13 .80.00.0 0.50.14. 1	Тетрадь	общая, 96 листов, А4	В оболлке из плотного картона 96	закуп из одного источник	10	Штука	263,39	2633,93	2 950,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
53Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.52.10 .00.00.0 0.09.01. 1	Клей	Клей канцелярски й - карандаш	Клей карандаш с указателем	закуп из одного источник	70	Штука	267,86	18750,00	21 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
54Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.81 .00.00.1 0.10.14. 1	Корректирую щая ручка	Корректиру ющая ручка	щая жидкость Reture с кисточкой во	закуп из одного источник	50	Штука	250,00	12500,00	14 000,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
55Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.16.10. 1	Линейка	линейка пластмассов ая 16 см с	пластмассовая 40 см, ширина 42 мм,	закуп из одного источник	13	Штука	123,63	1607,14	1 800,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
56Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.23.12 .50.00.0 0.00.10. 1	Ежедневник	формат А4, недатирован ный	датированный, спираль; Ежедневник	закуп из одного источник	30	Штука	2633,93	79017,86	88 500,00	январ ь	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0

57Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.12 .00.00.0 0.14.40. 1	Точилка	Точилка металлическ ая с одним отверстием	Точилка металлическая с одним отверстием	закуп из одного источник	20	Штука	107,14	2142,86	2 400,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
58Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.29.25 .00.00.0 0.24.10. 1	Ножницы	Ножницы с пластиковой ручкой, канцелярски	210 мм., нержавеющая сталь	закуп из одного источник	10	Штука	357,14	3571,43	4 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
59Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.71.11 .00.00.1 0.21.10. 1	Нож	канцелярски й нож предназначе нный для		закуп из одного источник	20	Штука	267,86	5357,14	6 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
60Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.71.11 .00.00.1 0.21.10. 1	Маркер	Маркер		закуп из одного источник	100	Штука	178,57	17857,14	20 000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
61Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12.20 .10.00.0 0.00.20. 1	Бумага для изготовления туалетной или гигиеническо й	цвет натуральный , однослойны й, длина 525 м, высота	ГОСТ Р 52354- 2005 СТ РК ИСО 9001-2001 белая двухслойная в рулона по 150+/- 1 м. ширина 90	закуп из одного источник а	450	уп	982,14	441964,29	495000,00	январь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинско го,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
62Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12.20 .10.00.0 0.00.20. 1	Бумага для изготовления туалетной или гигиеническо й	цвет натуральный , однослойны й, длина 525 м, высота	Полотенце бумажное; ГОСТ Р 52354- 2005 СТ РК ИСО 9001- 2001 белая	закуп из одного источник а	300	уп	553,57	166071,43	186000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинско го,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
63Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	17.12.20 .20.00.0 0.00.10. 1	Бумага для изготовления полотенец или салфеток бумажных	Белые однослойные салфетки из 100% целлюлозы.	Белые однослойные салфетки из 100% целлюлозы.	закуп из одного источник а	50	уп	160,71	8035,71	9000,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинско го,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
64Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	14.12.30 .00.00.8 0.16.10. 1	Перчатки технические	резиновые, тип 1, ГОСТ 20010-93	резиновые, тип 1, ГОСТ 20010-93	закуп из одного источник а	120	пара	482,14	57857,14	64800,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинско го,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0
65Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	14.12.30 .10.01.0 1.01.11. 1	Перчатки	трикотажные с полимерным, морозостойк им покрытием, технические	трикотажные, пропитанные ПВХ, хлопчатобума жные, ПВХ, ГОСТ 12.4.010- 75 хлопок	закуп из одного источник а	40	пара	80,36	3214,29	3600,00	февраль	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинско го,3 б	в течение года 31.12.20 19 г	0

66Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41.32 .00.00.0 0.60.10. 2	Чистящее средство для раковин	Чистящее средство для раковин	густое гелеобразное универсальное средство для чистки унитазов, душевых кабин, Аэрозольный	закуп из одного источник а	60	шт	375,00	22500,00	25200,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3 6	в течение года 31.12.20 19 г	0
67Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41.41 .00.00.0 0.10.10. 1	Освежитель воздуха	освежители воздуха и арома- средства, для устранения запахов	освежитель воздуха с цветочным ароматом, 300мл	закуп из одного источник а	150	шт	473,21	70982,14	79500,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
68Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92.29 .00.00.0 0.30.10. 1	Тряпка для удаления пыли	Тряпки тканые для удаления пыли	салфетка из полиэстера и микроволокна (две штуки в упаковке), размер 40*40	закуп из одного источник а	100	уп	687,50	68750,00	77000,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
69Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92.29 .00.00.0 0.50.30. 1	Салфетка	Салфетки технические, бесшовные, из	42x58 см; салфетка для пола, для поглощения	закуп из одного источник а	20	шт	1053,57	21071,43	23600,0	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
70Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92.29 .00.00.0 0.50.30. 1	Салфетка	Салфетки для компьютеров	салфетка состоит из 100% экологически	закуп из одного источник а	10	шт	892,86	8928,57	10000,0	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
71Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41.31 .00.00.1 0.10.10. 1	Мыло туалетное, жидкое	5 литровое, ГОСТ 28546- 91 (2002), ароматизиро ванное	5 литровое, ГОСТ 28546- 91 (2002), ароматизирова нное	закуп из одного источник а	30	шт	1424,11	42723,21	47850,0	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
72Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41.44 .00.00.0 0.00.10. 1	Чистящее средство	против ржавчины	Чистящий порошок с хлоринолом с дезинфицирующим	закуп из одного источник а	70	шт	495,54	34687,50	38850,0	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
73Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	20.41.32 .00.00.0 0.60.10. 2	Средство для чистки мебели	гелеобразное , для чистки и мойки мебели	Пластиковый флакон-1л.; Состав:Средст во представляет	закуп из одного источник а	12	шт	1428,57	17142,86	19200,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0

74Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91.11 .00.00.0 0.12.10. 1	Метла	Из материалов растительног о происхожден	Метелки с черенком	закуп из одного источник а	3	шт	1580,36	4741,07	5310,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
75Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91.11 .00.00.0 0.12.10. 1	Метла	Из материалов растительног о происхожден	Метелки с черенком	закуп из одного источник а	3	шт	1580,36	4741,07	5310,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
76Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.23.12 .00.00.1 8.11.10.	Мешки для мусора	Мешки для мусора	Мешок для мусора 60 л 60x70 см	закуп из одного источник	50	рулон	441,96	22098,21	24750,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск,	в течение года	0
77Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.00.00.1 8.11.10. 2	Мешки для мусора	Мешки для мусора	Мешок для мусора 30 л 20x30 см	закуп из одного источник	100	рулон	263,39	26339,29	29500,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск,	в течение года 31.12.20	0
78Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	.00.00.0 0.20.10. 1	Средство для мытья стекол	предназначе н для мытья всех типов	предназначен для мытья всех типов	закуп из одного источник	15	шт	1053,57	15803,57	17700,0	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
79Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91.11 .00.00.0 0.15.61. 1	Ерш	унитазный	Ершик для унитаз	закуп из одного источник а	4	шт	473,21	1892,86	2120,0	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул.	в течение года 31.12.20	0
80Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91.11 .00.00.0 0.14.10. 1	Швабра	механическа я без двигателя для уборки	Механическая без двигателя для уборки полов	закуп из одного источник а	2	шт	2633,93	5267,86	5900,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
81Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91.11 .00.00.0 0.15.10. 1	Щетка хозяйственная	метлы и щетки для уборки, чистки прочие	Метлы и щетки для уборки, чистки прочие	закуп из одного источник а	2	шт	473,21	946,43	1060,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
82Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар		Магнитно- маркетная доска	размер 100 x 100 см.	размер 100 x 100 см.	закуп из одного источник а	1	шт	401,79	19767,86	22140,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0
83Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.40.12 .00.00.1 0.10.25. 1	Лампы светодиодные	линейные лампы светодиодны е	линейные лампы светодиодные	закуп из одного источник а	100	шт	732,14	26785,71	30000,00	февра ль	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение года 31.12.20 19 г	0

84Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.40 .00.00.0 0.30.10. 1	Системный блок	системный блок состоящий из корпуса,	S1151 Core i3- 6100 3.7 Ghz/плата ASUS H110M-	закуп из одного источник а	13	шт	196428,57	2553571,43	2 860 000,00	февра ль	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
85Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.40.34 .00.00.1 2.19.10. 1	Монитор	диагональ 40 дюймов, разрешение 1600x900	Монитор 19,5" TFT AOC E2070SWN, 1600x900,	закуп из одного источник а	11	шт	35714,29	392857,14	440 000,00	февра ль	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
86Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.13 .00.00.0 2.11.20. 1	Моноблок	Персональн ый универсальн ый,	HP 14K03ES EliteOne 800 AiO23"IPS WLED FHD 2Mpx WebCam	закуп из одного источник а	1	шт	317232,14	317232,14	355 300,00	февра ль	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
87Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.11 .00.00.0 1.11.05. 1	Ноутбук	портативный персональн ый компьютер	HP W4N02EA 250 G5 Core I3- 5005U-2.OG (3Mb)/15/6"LE	закуп из одного источник а	1	шт	187857,14	187857,14	210 400,00	февра ль	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
88Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.18 .00.03.1 1.11.10. 1	МФУ (с подачей)	Сочетает в себе функции групповой	HP CZ181A LaserJet Pro M127fn, A4, 600dpi, 20	закуп из одного источник а	8	шт	78125,00	625000,00	700 000,00	февра ль	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
89Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.15 .00.00.0 1.11.10. 1	Клавиатура	Алфавитно- цифровая, стандартная клавиатура,	SlimStar 130, USB, Black, KAZ, 31300714105	закуп из одного источник а	20	шт	2633,93	52678,57	59000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
90Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .06.12.1 3.11.10. 1	Манипулятор "мышь"	Лазерная, тип подключени я -	DLM- 375OUB, Оптическая, 800dpi USB	закуп из одного источник а	20	шт	1339,29	26785,71	30 000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
91Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.21 .01.17.1 1.11.07. 1	Флеш- накопитель	USB-флеш- накопитель, Интерфейс - USB 3.0,	Flash Drive 8 Gb Team Group USB 3.0	закуп из одного источник а	20	шт	2500,00	50000,00	56000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
92Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.21 .01.17.1 1.11.07. 1	Флеш- накопитель	USB-флеш- накопитель, Интерфейс - USB 3.0,	Flash Drive 16 Gb Team Group USB 3.0	закуп из одного источник а	10	шт	3125,00	31250,00	35000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0
93Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.21 .01.17.1 1.11.07. 1	Флеш- накопитель	USB-флеш- накопитель, Интерфейс - USB 3.0,	Flash Drive 32 Gb Team Group USB 3.0	закуп из одного источник а	4	шт	6250,00	25000,00	28000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	в течение 10 календа рных	0

94Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.21 .01.12.1 3.12.26. 1	Жесткий диск	Размер 2,5; интерфейс SAS 6 Гбит/с,	1 TB, 2,5", USB 3.0	закуп из одного источник а	1	шт	24107,14	24107,14	27000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
95Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.30.21 .00.01.2 1.12.20. 1	Аппарат телефонный	Радиотелефо н, цветной TFT дисплей,	Цветной TFT дисплей, АОН, Caller ID (журнал на 50	закуп из одного источник а	5	шт	10714,29	53571,43	60 000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
96Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.30.21 .00.01.1 2.22.10. 1	Фильтр сетевой	Резервный. Питание подключенн ой нагрузки	цвет- черный	закуп из одного источник а	20	шт	1428,57	28571,43	32 000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
97Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.40 .00.00.0 0.41.10. 1	Сетевой фильтр	Резервный. Питание подключенн ой нагрузки	Цвет - черный, 5 розеток, шнур - 3 метра.	закуп из одного источник а	60	шт	16071,43	964285,71	1080000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
98Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .11.13.1 1.11.10. 1	Картридж	Тонерный. Черный.	Лазерный картридж CE283/737A (МАК)	закуп из одного источник а	10	шт	3214,29	32142,86	36000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
99Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .11.13.1 1.11.10. 1	Картридж	Тонерный. Черный.	Лазерный картридж CB436A (МАК)	закуп из одного источник а	10	шт	3214,29	32142,86	36000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
100Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .11.13.1 1.11.10. 1	Картридж	Тонерный. Черный.	Лазерный картридж Q2612A (МАК)	закуп из одного источник а	15	шт	3214,29	48214,29	54000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
101Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .11.13.1 1.11.10. 1	Картридж	Тонерный. Черный.	Лазерный картридж CE285A (МАК)	закуп из одного источник а	20	шт	3214,29	64285,71	72000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
102Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .11.13.1 1.11.10. 1	Картридж	Тонерный. Черный.	Лазерный картридж CE278/728A (МАК)	закуп из одного источник а	20	шт	3214,29	64285,71	72000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0
103Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .11.13.1 1.11.10. 1	Картридж	Тонерный. Черный.	Лазерный картридж CF217A (МАК) без	закуп из одного источник а	20	шт	5803,57	116071,43	130000,00	май	Г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого	В течение 10 календа рных	0

104Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.20.16 .11.13.1 1.11.10. 1	Картридж	Тонерный. Черный.	Лазерный картридж CF219A (МАК) без	закуп из одного источник а	20	шт	7946,43	158928,57	178000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
105Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.80.12 .00.00.2 1.11.40. 1	Диск DVD-R	Емкость - 4,7 Гб, записываемы й	в комплекте 50 шт., в упаковке	закуп из одного источник а	1	упако вка	2500,00	2500,00	2800,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
106Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	26.80.12 .00.00.0 1.12.40. 1	Диск CD-R Printable	Емкость - 700 мб, записываемы й	в комплекте 50 шт., в упаковке	закуп из одного источник а	1	упако вка	2232,14	2232,14	2500,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
107Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.61 .00.00.0 0.30.10. 1	Программное обеспечение	Программны й продукт для введения бухгалтерско го учета	программное обеспечение Microsort Windows 7	закуп из одного источник а	5	шт	28571,43	142857,14	160000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
108Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.61 .00.00.0 0.30.10. 1	Программное обеспечение	Программны й продукт для введения бухгалтерско го учета	Microsort Office Home Business 2013 DVD	закуп из одного источник а	5	шт	44464,29	222321,43	249 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
109Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.61 .00.00.0 0.30.10. 1	Программное обеспечение	Программны й продукт для введения бухгалтерско го учета	Kaspersky Anti- Virus 2Dt подписка	закуп из одного источник а	5	шт	6696,43	33482,14	37 500,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
110Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.61 .00.00.0 0.30.10. 1	Программное обеспечение	Программны й продукт для введения бухгалтерско го учета	Kaspersky Anti- Virus 2Dt продление карточки на 1	закуп из одного источник а	40	шт	5803,57	232142,86	260 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
111Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.99.61 .00.00.0 0.30.10. 1	Программное обеспечение	Программны й продукт для введения бухгалтерско го учета	Програмное обеспечение Radmin	закуп из одного источник а	50	шт	8928,57	446428,57	500 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс	в течение 10 календа рных	0
112Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины зимние 215/60 R 16 99 Н	Автошины зимние 215/60 R 16 99 Н	закуп из одного источник а	4	шт	40178,57	160714,29	180000,00	октяб рь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 календа рных дней, с	100

113Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины зимние 225/55 R 17 101W	Автошины зимние 225/55 R 17 101W	закуп из одного источник а	4	шт	49821,43	199285,71	223200,00	октяб рь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 календа рных дней, с	100
114Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины зимние 235/60 R18 103 V	Автошины зимние 235/60 R18 103 V	закуп из одного источник а	4	шт	51785,71	207142,86	232000,00	октяб рь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 календа рных дней, с	100
115Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины зимние 225/75 R16	Автошины зимние 225/75 R16	закуп из одного источник а	4	шт	31250,00	125000,00	140000,00	октяб рь	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 календа рных дней, с	100
116Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины летние 215/60 R 16 99 Н	Автошины летние 215/60 R 16 99 Н	закуп из одного источник а	4	шт	40178,57	160714,29	180000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 календа рных дней, с	100
117Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины летние 225/55 R 17 101W	Автошины летние 225/55 R 17 101W	закуп из одного источник а	4	шт	40178,57	160714,29	180000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	5 календа рных дней, с момент а	100
118Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины летние 235/60 R18 103 V	Автошины летние 235/60 R18 103 V	закуп из одного источник а	4	шт	40178,57	160714,29	180000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 календа рных дней, с	100
119Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	22.11.17 .00.11.1 2.11.07. 1	Автошина	Автошины летние на УАЗ	Автошины летние на УАЗ	закуп из одного источник а	4	шт	26785,71	107142,86	120000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 5 календа рных дней, с	100

120Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	29.32.30 .00.10.0 0.01.06. 1	Диск колеса	из прочих материалов, правый, для легковых автомобилей	R16 6,5 J*16H2	закуп из одного источника	4	шт	22321,43	89285,71	100 000,00	октябрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	100
121Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	29.32.30 .00.10.0 0.01.06. 1	Трос буксировочный	Буксировочный трос оснащен двумя металлическими крюками	Буксировочный трос оснащен двумя металлическими крюками	закуп из одного источника	4	шт	4464,29	17857,14	20 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
122Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91.11	Щетка сметка от снега	Щетка предназначена для удаления снега и льда. Имеет зимнюю щетка	Щетка предназначена для удаления снега и льда. Имеет зимнюю щетка	закуп из одного источника	6	шт	2976,19	17857,14	20 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
123Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	32.91.11	Зимние щетки стеклоочистителя	Зимняя щетка стеклоочистителя автомобиля	Зимняя щетка стеклоочистителя автомобиля из резины с графитовым покрытием	закуп из одного источника	4	шт	3794,64	15178,57	17 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
124Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	29.32.30	Компрессор автомобильный	Компрессор автомобильный металлический, двухпоршневой	Компрессор автомобильный металлический, двухпоршневой	закуп из одного источника	2	шт	20089,29	40178,57	45 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
125Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	13.92.29 .00.00.0 0.30.10. 1	Тряпка для стекол резиновая	Легко впитывает воду и не оставляет разводов	Легко впитывает воду и не оставляет разводов	закуп из одного источника	10	шт	535,71	5357,14	6 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
126Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.30	Головка торцовая	Головка под квадрат 1/2" с шестигранным рабочим профилем 13	Головка под квадрат 1/2" с шестигранным рабочим профилем 13	закуп из одного источника	3	шт	892,86	2678,57	3 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0

127Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.30	Трещеточный ключ	для торцевых головок используется при работах	торцевых головок используется при работах с торцовочными	закуп из одного источника	2	шт	2232,14	4464,29	5 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
128Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.30	Набор инструм	это гаечные ключи различного размера, сочетающие	это гаечные ключи различного размера, сочетающие	закуп из одного источника	3	шт	4761,90	14285,71	16 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
129Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.30	Плоскогубцы зажимные	из хромомолибденовой стали, данная	из хромомолибденовой стали, характеризуются высокой	закуп из одного источника	3	шт	1488,10	4464,29	5 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
130Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.30	Отвертка двухсторонняя	данная отвертка используется для выполнения	данная отвертка используется для выполнения	закуп из одного источника	6	шт	1041,67	6250,00	7 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
131Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.30	Ключ баллонный	ключ изготовлен из оцинкованной стали (диаметр 22)	Ключ изготовлен из оцинкованной стали (диаметр 22).	закуп из одного источника	2	шт	2678,57	5357,14	6 000,00	июнь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
132Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.60	Домкрат гидравлический	домкрат гидравлический, бутылочный, 8 т., высота подъёма 405	домкрат гидравлический, бутылочный, 8 т., высота подъёма 405	закуп из одного источника	1	шт	10714,29	10714,29	12 000,00	декабрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
133Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	29.32.30	Провод прикуриватель	многочисленные провода изготовлены из алюминия с медным	многочисленные провода изготовлены из алюминия с медным	закуп из одного источника	2	шт	6250,00	12500,00	14 000,00	декабрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0

134Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.60	Набор для ремонта бескамерных шин	В комплект входят: шило-рашпиль, аппликатор жгута, эластичные	В комплект входят: шило-рашпиль, аппликатор жгута, эластичные	закуп из одного источника	3	шт	3571,43	10714,29	12 000,00	декабрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
135Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	29.32.30	Тройник в прикуриватель	Тройник в прикуриватель	Тройник в прикуриватель	закуп из одного источника	3	шт	3571,43	10714,29	12 000,00	декабрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
136Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.73.60	Домкрат гидравлический	домкрат гидравлический, бутылочный, высота	домкрат гидравлический, бутылочный, высота	закуп из одного источника	1	шт	17857,14	17857,14	20 000,00	декабрь	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 5 календарных дней, с	0
137Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.01.12 .00.00.0 2.01.21. 1	Стол приставной	габаритные размеры 1400x2000x750, изготовлен из ЛДСП 16	габаритные размеры 1400x2000x750, изготовлен из ЛДСП 16	закуп из одного источника	1	шт	75446,43	75446,43	84500,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
138Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.01.12 .00.00.0 2.01.24. 1	Тумба мобильная	габаритные размеры 430x400x500, изготовлен из ЛДСП 16	габаритные размеры 430x400x500, изготовлен из ЛДСП 16 мм, фасады и	закуп из одного источника	8	шт	22946,43	183571,43	205600,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
139Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	25.99.21 .00.00.1 0.11.10. 1	Шкаф	Шкаф для документов	габаритные размеры 800x360x2250, изготовлен из ЛДСП 16 мм, фасады и	закуп из одного источника	5	шт	46428,57	232142,86	260000,00	март	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 15 календарных дней, с	0
140Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.01.12	Шкаф для одежды	габаритные размеры 1000x500x2250, изготовлен из ЛДСП 16	габаритные размеры 1000x500x2250, изготовлен из ЛДСП 16 мм, фасады и	закуп из одного источника	5	шт	62500,00	312500,00	350 000,00	май	г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0

141Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.01.12 .00.00.0 2.01.21. 1	Стол рабочий	АМ 1845, размеры:160- 90-75; цвет: серый, полуматовый	АМ 1845, размеры:160- 90-75; цвет: серый, полуматовый.	закуп из одного источник а	7	шт	53571,43	375000,00	420000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
142Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.00.13 .00.00.0 1.08.01. 1	Кресло	Офисное кресло сотрудника с подголовник ом, спинка пластиковая	гобелен, подлокотники – пластик, крестовина – пластик, цвет-	закуп из одного источник а	10	шт	17857,14	178571,43	200 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
143Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.00.13 .00.00.0 1.08.24. 1	Кресло для руководителя	Кресло кожанное с подлокотник ами, материал	Регулировка высоты, механизм качания с возможностью	закуп из одного источник а	3	шт	84821,43	254464,29	285 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
144Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.00.13 .00.00.0 1.08.01. 1	Кресло для конференцзал а	Офисное кресло сотрудника с подголовник ом, спинка пластиковая	Регулировка высоты, механизм качания с возможностью	закуп из одного источник а	15	шт	16071,43	241071,43	270 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
145Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.01.12	Шкаф для одежды	р-р 2000*900*55 0, материал ЛДСП, толщина 16	р-р 2000*900*550, материал ЛДСП, толщина 16	закуп из одного источник а	3	шт	62500,00	187500,00	210 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
146Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	31.01.12	Угловые рабочие столы	р-р 1800*1200*7 60, материал ЛДСП, толщина 16	р-р 1800*1200*76 0, материал ЛДСП, толщина 16	закуп из одного источник а	10	шт	40178,57	401785,71	450 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
147Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.51.21 .01.07.1 0.10.01. 1	Пылесос	Габариты 182 х 261 х 621; Напряжение 220 - 240; Радиус	Габариты 182 х 261 х 621; Напряжение 220 - 240; Радиус действия 10	закуп из одного источник а	1	шт	125000,00	125000,00	140 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0

148Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.51.25 .01.01.0 0.00.25. 1	Диспенсер	Диспенсер для воды напольный	загрузка бутылей - верхняя загрузка; Описание: Внутренний	закуп из одного источник а	1	шт	53571,43	53571,43	60 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
149Т	110 640 012 780	Бюдж	Товар	27.51.27 .00.01.0 0.00.20. 1	Микроволнов ка	варочная камера стальная, покрытая керамической эмалью.	Внутренний объем - 23 л. Расположение отдельно стоящая Размеры	закуп из одного источник а	1	шт	44642,86	44642,86	50 000,00	май	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течении 20 рабочих дней, с момент	0
150У	110 640 012 780	Бюдж	Товар	58.11.10 .00.00.0 0.00.50. 1	Спецлитерату ра	Спецлитерат ура	Юридическая литература в ассортименте	закуп из одного источник а	1	шт	89 285,71	89285,71	100 000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
151У	110 640 012 780	Бюдж	Товар	58.11.10 .00.00.0 0.00.50. 1	Спецлитерату ра	Спецлитерат ура	Деловая литература в ассортименте	закуп из одного источник а	1	шт	178 571,43	178571,43	200 000,00	март	г. Усть- Камен огорск, ул. Белинс кого,3	в течение года 31.12.20 19 г	0
											Итого по товарам:	21 872 276,79	24 496 950,0				
											Всего:	290 166 433,93	324 986 406,0				

Зам. Председателя Правления Рахметкалиев Д.Е. _____

Директор ДЭ Таныраева А.А. _____

Спец. по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н. _____